
DODATEK č. 2
smlouvy číslo 165710813

o úklidu vnitřních prostor budov část 1 - Praha a okolí

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:
Jejímžjménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování

aha 6
ředitel Odboru nemovité infrastruktury,

Sekce ekonomická a majetková MO
náměstí Svobody 471/4. 160 01 Praha 6
60162694

korespondence: Ministerstvo obrany - Sekce ekonomická a majetková
Odbor nemovité infrastruktury
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (dále též "AHNM”):
Oddělení provozu a FM Prah

kontakty za podřízená Provozní střediska:

za Provozní středisko 00

za Provozní středisko 00

za Provozní středisko 00

za Provozní středisko 00



Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 165710813

za Provozní středisko 010

za Provozní středisko 01

(dále jen „objednatel^)

2. TSB spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40040
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Patočkova 171/95. 169 00 Praha 6
63983303

Ing. Josefem Geizerem, jednatelem

Adresa pro doručování: V.P. Čkalova 14, 160 00 Praha 6

(dále jen „poskytovatel”)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě článku X. odst. 7 smlouvy dodatek
č. 2 ke smlouvě o poskytnutí služeb číslo 165710813.

1. Účel dodatku

Od 26. dubna 2017 zabezpečit úklid v areálu provozního střediska 0014 Praha centrální
evidenční číslo 00-06-22 Juliska po společnosti M&T úklid s.r.o., se kterou byla ukončena
smlouva číslo 155710014 pro neplnění smluvních závazků. Změna závazku smlouvy je
v souladu dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisu.

2. Předmět dodatku

2.1 V článku II. Cena se ruší odst. 1. a 2. a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na jednotkové ceně za jednotlivé činnosti prováděné při plnění služby

2



Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 165710813

dle této smlouvy, která je stanovená v příloze č. 1 - Výkaz výměr jako nepřekročitelná, 

četnost poskytování služeb vyplývá z odsouhlasených plánů úklidů.

Úklidové služby, které nebudou poskytovatelem provedeny, nebudou poskytovatelem 
účtovány a cena za tyto práce bude od celkové ceny odečtena.

Celková cena za celou dobu plnění:
Cena v Kč: 3 514 953,87 bez DPH
Cena DPH v Kč: 738 140,31
(včetně zákonné sazby DPH)
Cena ve výši: 4 253 094,18 Kč vč. DPH

slovy: Čtyřimilionydvěstěpadesáttřitisícdevadesátčtyřikorunčeskýchosmnácthaléřů

2. Cena za úklidové služby vnitřních nebytových prostorů vojenských areálů po jednotlivých 
provozní střediscích včetně čisticích prostředků a doplnění hygienického materiálu:

p.č. PS Cena v Kč bez DPH

1 0004 78 812,89

2 0006 468 805,20

3 0014 610 386.50

4

0014 po 
M&T úklid

s.r.o.
608 706,01

5 0016 1 359 773,18

6 0104 97 282,00

7 0135 291 188,09

CELKEM 3 514 953,87

3. Změny v přílohách smlouvy

V příloze č. 1 smlouvy - Výkaz výměr se ruší tabulka: „CENA pro část 1 - Praha a okolí,“
a nahrazuje se stejnojmennou tabulkou. Dále se do sestavy provozního střediska 0014 Praha 
doplňuje tabulka vojenského areálu CE 00-06-22 Juliska po společnosti M&T úklid s.r.o.

V příloze č. 3 - Plán úklidu se doplňuje tabulka vojenského areálu CE 00-06-22 Juliska po 
společnosti M&T úklid s.r.o.

3



Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 165710813

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisných výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom (1) výtisku tohoto dodatku.

4.3 Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými
podpisy.

4.4 Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední stranou.

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění
dodatku se zavazuje provést objednatel.

4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 - Výkaz výměr PS 0014
Příloha č. 2 - Plán úklidu PS 0014

V Praze dne 2^/. dubna 2017

4



PS 0014

CE: 00-06-22 Lázní Istad on Juliska - Lá/.nč

kategorie výměra v m:
cena ta měrnou 

jednotku

cena za dobu
plnění celkem

bez DPH

cena za dobu 
plněnícelkcm s 

DPH
poznámka

.43 180.85 0.41 Kč 8 156.34 Kč 9 869.17 Kč

A5 12.19 0.41 Kč 894.62 Kč 1 082.50 Kč

B4 240.00 0.41 Kč 24 501,60 Kč 29 646.94 Kč

Cl 12.11 0,41 Kč 888.75 Kč 1 075,39 Kč

C3 7.99 0.41 Kč 1 185.88 Kč 1 434,91 Kč

C3 18.14 0.41 Kč 3 153.46 Kč 3 815.68 Kč
5xtýdně.2xdennč
+ncdčle

C3 2.16 0.41 Kč 346.27 Kč 418.99 Kč
5xtýdně.2xdenné
+lxsobota

C3 36.52 0.41 Kč 7 456.65 Kč 9 022.55 Kč 7xlýdně,2xdennč

D2 595.17 0.41 Kč 60 760.91 Kč 73 520.70 Kč

D4 828.97 0.41 Kč 144 108.14 Kč 174 370.86 Kč
5xtýdně,2xdenně
+nedčle

D4 260,07 0.41 Kč 41 691.82 Kč 50447.10 Kč
5xtýdně.2xdennč

+lxsobota

D4 760.35 0,41 Kč 155 248.26 Kč 187 850.40 Kč 7xlýdně,2xdennč

1)4 425.80 0.41 Kč 174.58 Kč 211.24 Kč na objednávku

F1 13,10 0.41 Kč 961,41 Kč 1 163.30 Kč

F1 583.14 0.41 Kč 59 532.76 Kč 72 034.64 Kč 7xtýdně

CELKEM 3 976,56 509 061,45 Kč 615 964.36 Kč

GENERÁLNÍ LKL1D - Výkaz výměr

činnost výměra
max.

četnost

cena za
měrnou

jednotku

cena za dobu 
plnění celkem 

bez DPH

cena za dobu 
plnění celkem s 

DPH
Poznámka

mytí oken m2 620,00 i 8.00 Kč 9 920,00 Kč 12 003.20 Kč
včetně rámů (s 

případným 
rozšroubovánim)

čištění koberců m' 81,00 i 8,00 Kč 648.00 Kč 784.08 Kč
mokré čištčni

vyčištění krytů svčtel ks 826 i 4.00 Kč 3 304.00 Kč 3 997.84 Kč

čištění radiátorů ks 262 i 3.00 Kč 786.00 Kč 951.06 Kč

CELKEM 1 789.00 14 658,00 Kč 17 736,18 Kč



PS 0014

obsah počet osob cena za 1 
osobu/mčsíc

cena za dobu 
plnění celkem 

hez DPH

cena za dobu 
plnění celkem s 

DPH

toaletní papír

347 30,00 Kč 84 986,56 Kč

—

102 833.73 Kčtekuté mýdlo

papírové ručníky

CELKEM

Rekapitulace Cena za dobu plnění

Cena bez DPH 608 706,01 Kč
DPH 21% 127 828,26 Kč

Celkem s DPH 736 534,27 Kč

BUDOVA LÁZNÍ NA JI LÍSCE

a) úklid prováděný dvakrát denně (poledne 12,00-14.00. večer - 20,00-21 .OOnebo ráno do

b) úklid bazénu v poledne pouze sprchy a WC, bazénový ochoz udržuji plavčíci průběžně dle plánu.večer 
kompletní úklid včetně čištění mřížek okolo bazénu a krytí radiátorů (20.30 - 21.30)
c) úklid páry odpoledne pouze 13.30 -14.00
d) při čištění podlahy ochozu okolo bazénu je nutné čistit i mřížky na ochozu okolo
e) úklid sauny odpoledne 13,00- 14,00
f) nutno čistit i ochlazovaci bazének v páře a sauně (jde o šlem na stěnách v úrovni hladiny vody)
g) jedenkrát měsíčně provádět mimořádný úklid prostor rehabilitačních zařízeni (viz. příloha v tabulce) jednu 
sobotu v měsíci dle dohody uživatele s úklidovou firmou (7.00 - 13,00: bazén, rekondiční pracoviště, pára. sauna)

h) čištěni dlažby je strojně neúčinné, vhodnější je čištění (např pomoci 
rýžových kartáčů ručně- (nezůstává špína v protiskluzové dlažbě)
i) v případě vypuštění bazénu neprovádět běžný úklid ochozu bazénu, bude max. 2x ročně
j) pravidelně provádět a dodržovat časový sled provádění dezinfekce prostor uvedených v



PS 0014

Mimořádný úklid

ČINNOST m.j. Výměra Kategorie POZNÁMKA

ošetření podlahy PVC - antistatické m2 115,43 C3
úklid provádět tak, aby speciální PVC udrželo 
svoji funkčnost

J
PI an prová a pára

ČINNOST mj. Výměra Kategorie POZNÁMKA

Podlaha v ochlazovně. okolo plaveckého 
bazénu, v odpočivárně, čekárně infrasauny

m2 430.58 D2
podle potřeby, min. lx denně. míst ě. 2.28,- 
2.29.-2.45,-1.62 obklad 269,24

Podlaha úklidová mistnost. sklad špinavého 
a čistého prádla, sušárna, sklad TJ

m2 37,7 Dl
1 x denně, rníst.ě. 2.20,2.21.2.27,1.31. 1.32.

1.97 (obklad 21.72)

Šatna.plavčikárna.sprchy .záchody včetně 
sedátek (8 ks)

m2/ks 158,83 D2
podle potřeby, min. lx denně, míst ě. 2.26,2.25, 
2.43,2.44, 1.30. 1.34-1.38. 1.47-1.60. 1.64 
(obklad 327.95)

Kabina infrasauny. prohřiváma páry m2 27,52 D2
1 x denně po skončení provozu tj. po 20:15 nebo

ráno do 5:45. mist.č. 2.26,2.45

beachcomber-teplý bazén m2 7,1 D2
1 x denně po skončení provozu, tj. po 20:15

nebo ráno do 5:45
Ochlazovací bazén m2 10.12 1 x týdně, při vypuštění

Vlastni plavecký bazén (stěny a dno) m2 415,7 D3 Podle potřeby, min. lx za rok. mist.č. 1.63

Plán provádění dezinfekce rekondiěn

ČINNOST mj Výměra Kategorie POZNÁMKA

Masážní vany. beachcomber ks 5 C3
1 x denně po skončeni provozu, tj. po 16:15 nebo 

ráno do 5:45

Vyšetřovací a masážní stoly, lůžka v 
elektroléčbě a magnetoterapii.

ks 10 C3
podle potřeby, min. lx denně, mist.č. 1.10, 1.21, 
1.23, 1.24, 1.25

Podlaha ve vyšetřovnách, na chodbách, v 
masérně.čekárna. elektroléčbě, 
balneoprovozu a magnetoterapii,denní 
místnost, cvičcbna.šatny. sprchy, záchody 
včetně sedátek (11)

m2/ks 290.16 C3
podle potřeby, min. lx denně, mist.č. 1.03, 1.08, 
1.15, 1.16,1.20, 1.09-1.11, 1.18, 1.19, 1.23- 
1.28,1.12-1.14. 1.91 (obklad 126.25)

Podlaha v úklidové místnosti a ve skladu 
čistého a špinavého prádla

m2 5.15 C3 lx denně, mist.č. 1.22, 1.23, 1.27 (obklad 7,44)

Akumulační junka recirkulačm úpravny
m2 16,12 D3 Podle potřeby, při vypuštěni bazénu, mist.č. 2.30

Plán provádění dezinfekce sauna

ČINNOST m.j. Výměra Kategorie POZNÁMKA

Kabina prohřivárny. mistnost solárního 
zařízení

m2 18,54 D2
lx denně po skončení provozu, tj. po 20:15 nebo 
ráno do 5:45

Šatna, sprchy, záchody včetně sedátek (6) m2/ks 48.46 D2
podle potřeby, min. lx denně, mist.č. 1.66-1.68, 
1.70-1.76

Podlaha na chodbách, v předsíni, 
ochlazovně a odpoěivámě

m2 137,37 D2
podle potřeby, min. lx denně, mist.č. 1.78,1.81- 
1.83,1.89-1.92

Ochlazovací bazén m2 12,165 D2
Podle potřeby, pří vypuštění ochlazovaciho 
bazénku



CENOVÁ NABÍDKA pro část 1 - Praha a okolí

Celková cena j

PS
Cena za 1 rok plnění bez 

DPH
Cena za 1 rok plnění s 

DPH
0004 78 812.89 Kč 95 363,60 Kč

0006 468 805,20 Kč 567 254,29 Kč
0014 610 386.50 Kč 738 567,67 Kč
0014 po M&T úklid s.r.o 608 706,01 Kč 736 534.27 Kč
0016 1 359 773,18 Kč 1 645 325,55 Kč
0104 97 282,00 Kč 117 711,22 Kč
0135 291 188.09 Kč 352 337,59 Kč

Cena za 1 rok plnění bez 
DPH

Cena za 1 rok plnění s 
DPH

Celkem 3 514 953,87 Kč 4 253 094,18 Kč



Plán úklidu |Láznč CE: 00-06-22/031

2.PP
místnost č. prostor výměra v m2 podlahová krytin; categoric uklidí poznámka

P2.14 schodiště 6,46 dlažba D4 5\týdně 2x denně+sobota lx

P2.16 schodiště 9,45 dlažba D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.17 chodba 2,11 dlažba D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.19 chodba 19,20 dlažba D4 Sxtýdně 2x denně+sobota lx
P2.21 sušárna 6,00 dlažba 1)4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.24 WC 1,08 dlažba C3 5xtýdně 2x denně+sobota lx

P2.25 WC 1,08 dlažba C3 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.26 pára 18,20 dlažba D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.28 ochlazovna 54,31 dlažba 1)4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.29 chodba 29,73 dlažba D4 Sxtýdně 2x denně+sobota lx
P2.31 chodba 41,24 stěrka D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.35 chodba 9,94 stěrka D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.38 schodiště 14,75 dlažba D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.39 chodba 7,05 dlažba D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.40 výtah-kabina 3,83 dlažba D2 □

P2.44 předsíň 3,09 dlažba D4 Sxtýdně 2x denně+sobota lx
P2.45 infrasauna 18,74 dlažba D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx
P2.46 chodba 19,80 dlažba D4 5xtýdně 2x denně+sobota lx

l.PP
místnost č. prostor výměra v m2 jodlahová krytin; kategorie úklidu

P1.02 laser 9,18 lino(antistatickč) D4 5x týdně, 2x denně+neděle
PI.03 WC 1,74 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.04 WC 1,45 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
Pl.OS WC 1,45 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.06 předsíň 1,34 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.07 předsíň 2,34 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.08 chodba 3,81 dlažba D4 5x týdně. 2x denně+neděle
P1.09 cvičebna 13,10 koberec F1
PI.IO ordinace 19,88 lino(antistatické) D4 5x týdně, 2x denně+neděle
Pl.ll denní místnost 12,19 dlažba A5
P1.12 předsíň 1,60 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.13 WC 1,44 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
PÍ. 14 sprcha 3,04 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.15 čekárna 14,70 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.I6 chodba 14,84 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.17 schodiště 1,26 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
PI.18 šatna 18,44 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.19 šatna 2,40 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.20 chodba 15,78 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
PI.21 ordinace 23,06 lino(antistatické) D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.23 elektroléčba 13,01 lino(antistatické) D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.24 masáže 38,28 lino(antistatické) D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.25 magnetoterapie 12,02 lino(antistatické) D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.26 vodoléčba 70,74 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
PI.27 sprchy 2,67 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.28 sprchy 7,22 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.29 chodba 24,03 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.30 personál 14,43 lino D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.33 schodiště 6,45 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.34 šatna 13,41 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.35 předsíň 5,44 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.36 WC 1,08 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.37 WC 1,08 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.38 sprcha 1.44 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.39 odpočívárna 31,12 koberec D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.40 schodiště 15,33 dlažba 1)4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.41 vstup 2,85 dlažba 1)4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.42 chodba 12,02 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
PI.44 schodiště 9,45 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.46 chodba 15,19 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.47 WC 1,15 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle



P1.48 WC 1,32 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.49 předsíň 9,69 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.50 WC 4,83 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle

P1.51 sprchy -muži 22,93 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.52 chodba 10,61 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.53 sušárna 6,39 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.54 sušárna 6,21 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.55 chodba 12,72 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle

P1.56 sprchy -ženy 22,60 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.57 sušárna 8,72 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.58 předsíň 4,12 dlažba D4 5x týdně. 2x denně+neděle
P1.59 WC 1,43 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.60 WC 1,17 dlažba C3 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.61 WC -TP 7,99 dlažba C3
P1.62 bazén - ochoz 271,60 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle

P1.63 bazén 425,80 dlažba D4
pouze na objednávku při 
vypuštění vč. stěn
5x týdně, 2x denně+neděleP1.67 předsíň 1,74 dlažba D4

PPI.79 recepce 7,41 koberec D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.91 šatna 2,16 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
P1.92 chodba 3,03 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle

l.NP
místnost č. prostor výměra v m2 podlahová krvtinflkategorie úklidu

1.01 chodba 12,27 dlažba D4 5x týdně, 2x denně+neděle
1.02 recepce 7,20 lino D2

1.03 personál 10,52 lino D2
1.04 vrátnice 9,88 lino D2
1.05 schodiště 7,20 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.06 vstupní hala 76,11 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.07 předsíň 3,92 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.08 předsíň 3,88 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.09 WC 2,88 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.10 WC 1,36 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.11 WC 1,36 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.12 schodiště 14,02 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.13 šatna 48,00 lino D4 7x týdně, 2x denně
1.14 chodba 43,19 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.16 šatna 31,59 lino D4 7x týdně, 2x denně
1.17 předsíň 3,24 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.18 sprchy 8,11 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.19 WC 1,44 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.21 sprchy 15,07 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.22 WC 4,28 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.23 předsíň 6,84 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.24 WC 1,23 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.25 WC M9 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.26 WC 1,19 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.27 WC 1,23 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.28 WC 5,05 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.29 předsíň 7,21 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.30 sprchy 15,24 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.31 šatna 35,00 lino D4 7x týdně, 2x denně
1.32 chodba 19,25 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.33 šatna 19,40 lino D4 7x týdně, 2x denně
1.34 předsíň 3,30 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.35 sprchy 5,90 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.36 WC 1,77 dlažba C3 7x týdně, 2x denně

včetně omytí obkladu 
do výše 1,5 m v rámci 
večerního úklidu cca. 
60 m2

včetně omytí obkladů 
do výše 1,5 m v rámci 
večerního úklidu cca. 
60 m2

vč. zapuštěné rohožky 
cca. 110x199



1.37 šatna 14,20 lino D4 7x týdně, 2x denně
1.38 sprchy 2,34 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.39 předsíň 1,28 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.40 WC 1,52 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.42 kancelář 14,56 lamino desky A3
1.43 schodiště 14,39 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.44 chodba 10.62 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.45 vrátnice 10,89 lino D4 7x týdně, 2x denně
1.47 schodiště 9,45 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.48 chodba 45,74 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.51 WC 1,44 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.52 WC 1,44 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.53 předsíň 3,56 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.54 sprchy 6,78 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.55 šatna 29,82 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.56 šatna 39,29 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.57 předsíň 3,09 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.58 WC 3,56 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.59 WC 1,44 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.60 WC 1,44 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.61 sprchy 5,00 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.62 ochoz (galerie) 131,92 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.63 schodiště 10,00 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.74 WC 1,08 dlažba C3 7x týdně, 2x denně
1.80 šatna 43,73 lino D4 7x týdně, 2x denně
1.96 spojovací lávka 11,78 dlažba D4 7x týdně, 2x denně
1.97 WC 1,62 dlažba C3 7x týdně, 2x denně

2.NP
místnost č. prostor výměra v m2 Dodlahová krytím <ategorie úklidu

2.02 kancelář 25,94 lamino desky A3
2.03 kuchyňka 8,04 dlažba Cl
2.04 předsíň 4,14 dlažba A3
2.05 WC 1,62 dlažba D2
2.06 kancelář 15,85 lamino desky A3
2.07 chodba 9,69 dlažba A3
2.08 schodiště 14,02 dlažba A3
2.09 kancelář 20,31 lamino desky A3
2.10 chodba 29,75 dlažba A3
2.11 předsíň 3,23 dlažba A3
2.12 sprchy 8,46 dlažba D2
2.13 WC 1,57 dlažba D2
2.14 WC 1,53 dlažba D2
2.15 šatna 42,92 lino D2
2.16 šatna 30,44 lino D2
2.17 chodba 10,12 dlažba B4
2.18 sprchy 14,65 dlažba D2
2.20 předsíň 1,96 dlažba D2
2.21 WC 4,04 dlažba D2
2.22 WC 1,23 dlažba D2
2.23 WC 1,23 dlažba D2
2.24 WC 1,19 dlažba D2
2.25 WC 1,19 dlažba D2
2.27 chodba 18,50 dlažba B4
2.28 chodba 10,48 dlažba B4
2.29 předsíň 7,21 dlažba B4
2.30 odpočívárna 34,71 lamino desky D2
2.31 šatna 13,91 lino D2
2.32 sprchy 8,40 dlažba D2
2.33 předsíň 3,31 dlažba D2
2.34 WC 1,53 dlažba D2
2.35 WC 1,57 dlažba D2
2.36 odpoěívárna 37,44 koberec D2
2.37 chodba 8,25 dlažba D2
2.38 předsíň 4,54 dlažba D2



2.39 sprchy 1,16 dlažba D2
2.40 WC 1,10 dlažba D2
2.41 masáže 14,56 lino D2
2.42 schodiště 14,02 dlažba D2
2.43 schodiště 9,45 dlažba D2
2.46 chodba 14,67 dlažba D2
2.47 sprchy 6,18 dlažba D2
2.48 předsíň 3,51 dlažba D2
2.49 WC 1,53 dlažba D2
2.50 WC 1,52 dlažba D2
2.52 sprchy 5,10 dlažba D2
2.53 předsíň 2,91 dlažba D2
2.54 WC 3,71 dlažba 132
2.55 WC 1,35 dlažba D2
2.56 WC 1,35 dlažba D2
2.57 šatna 30,13 lino D2
2.58 chodba 29,97 dlažba D2
2.59 šatna 40,76 lino D2
2.60 tělocvična 583,14 polyuretan F1

0 3.NP
místnost č. prostor výměra v m2 todlahová krytina kategorie úklidu

3.01 chodba 12,87 dlažba B4
3.02 schodiště 13,54 dlažba B4
3.03 kuchyňka 4,07 dlažba Cl
3.04 WC 1,44 dlažba D2
3.05 předsíň 1,26 dlažba D2
3.06 sprchy 3,29 dlažba D2
3.07 kancelář 9,72 lamino desky A3
3.08 kancelář 6,47 lamino desky A3
3.09 kancelář 16,12 lamino desky A3
3.10 chodba 30,71 dlažba B4
3.11 předsíň 4,86 dlažba B4
3.12 WC 1,44 dlažba D2
3.13 WC 1,44 dlažba D2
3.14 sprchy 3,28 dlažba D2
3.15 šatna 20,89 lino D2
3.16 šatna 35,54 lino D2
3.18 chodba 9,37 dlažba B4
3.19 sprchy 10,29 dlažba D2
3.20 předsíň 1,93 dlažba D2
3.21 WC 3,46 dlažba D2
3.23 WC 1,44 dlažba D2
3.24 odpočívárna 37,69 dlažba D2
3.25 chodba 18,24 dlažba B4
3.26 schodiště 13,54 dlažba B4
3.28 předsíň 3,40 dlažba D2
3.29 WC 1,57 dlažba D2
3.30 WC 1,57 dlažba D2
3.32 odpočívárna 19,61 dlažba D2
3.33 sprcha 1,08 dlažba D2
3.34 WC 1,08 dlažba D2
3.35 předsíň 3,37 dlažba D2
3.36 kancelář 11,05 lamino desky A3
3.37 chodba 18,41 dlažba B4
3.38 schodiště 17,94 dlažba B4
3.40 chodba 25,83 dlažba B4
3.43 chodba 11,77 dlažba B4
3.44 schodiště 16,61 dlažba B4

CELKEM 3 976,56

347POČET OSOB V OBJEKTU


